Prefeitura Municipal
de Salto do Lontra

INTERVENCOES

Data de Impressao: 08/08/2025 - 05:09:28



Intervencao Ano Obra Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

3 2020 Abrigos Gas Escolas Municipais Contrato 365 01/08/2020 R$ 42.272,78  100,00%
Esta intervencao foi concluida 188/2020



N23/2020
Data Inicial: 01/08/2020

Abrigos Gas Escolas Municipais

R$ 42.272,78



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

40226; 40320

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
6234 2020 01/08/2020 12494
9103 2020 01/11/2020 12494
10430 2020 01/12/2020 12494
409 2021 01/01/2021 12494

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12494 1009 2000001 01/08/2020

Vigéncia de Documento(s)

Data de Vigéncia N2 do Documento Tipo de Documento

31/12/2021 000000 Contrato

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc.

(Rﬁ_s,por_msével _Il?ggr.]i(chssponsével pe ggcs.sg))rgéo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica Resz.ti'i'l(zc;nica
écnico)

CPF 02* *7* 8**-83 ART (CREA) 17K x5k Execugdo de Obra Sim

CPF 02* *7*,8**-83 ART (CREA) 17K Q% K5 ok Orgamento Sim

CPF 02* *7* 8**-83 ART (CREA) 17#KQ¥ A5G Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medigao
Base 2001607 R$ 42.357,59 01/08/2020
Contrato 188 2020 76.205.707/0001-04 2001608 R$ 42.272,78 01/08/2020 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Numero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao



2001876

2002124

2002124

2002664

2002664

2100438

2100424

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/09/2020

01/10/2020

01/11/2020

01/12/2020

01/01/2021

28/02/2021

28/02/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
188/2020

Contrato
188/2020

Contrato
188/2020

Contrato
188/2020

Contrato
188/2020

Contrato
188/2020

16,62%

55,86%

55,86%

63,64%

63,64%

100,00%



